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***7221**

***8987**

***5075**

***6730**

***3279**

***9151**

***0158**

***7011**

***1247**

***0277**

***9582**

***7639**

***7578**

***2921**

***0448**

***8975**

***6999**

***2661**

***6725**

***3315**

***3806**

***2785**

***2096**

***9666**

***0839**

ALFONSO VICENT, SALVADOR

BARBER VALLÉS, ANTONIO JOSÉ

BELLA SOLER, VICENTE SALVADO

BELTRAN HERNANDEZ, JOSE ANTONIO

BOIZA ALCAZAR, AITOR

CALABUIG VALLS, JOSE ANTONIO

CARRETERO SANCHEZ, DAVID

ESCRIG DEL VALLE, ÁLVARO

FERRERO ALBERT, JOSE MIGUEL

GARCIA GARCIA-ARIAS, RUFINA

IVARS IBORRA, JAIME

IZQUIERDO MORALES, CLAUDIA MARGARI

JIMENEZ NAVARRETE, JUANA

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

MIRAMBELL CALVO, FRANCISCO JAVIE

MIRAVET GOMEZ, PABLO

NAVARRO VAREA, JESUS

OLIVER CELDA, JOSE

ORTIZ BOTELLA, MANUEL

PEINADO POVEDA, MONICA

PERALES MARTINEZ-QUINTANILLA, ALEJANDR

PEREZ ENGUIDANOS, NOEMI

PEREZ PAREDES, Mª  ÁNGELES

PEREZ PEREZ, JOSE MARIA

SOTO MARTINEZ, FABIAN

3

3, 5

2, 3, 5

3

2, 5

2, 3, 5, 7

6

3

5

2, 3

5

3

3, 5

5

6

2, 3, 5, 6

2, 3, 5, 6

5

3, 5

3, 5

3

5

5

5

2, 3, 6

3.50

0.00

0.00

8.50

0.00

0.00

23.75

30.00

0.00

16.00

0.00

17.25

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

15.00

2.25

24.50

0.00

10.50

0.00

0.00

4.00

1.75

1.50

2.25

0.00

1.00

0.00

2.25

0.00

0.75

0.00

0.00

0.00

0.00

24.50

0.00

14.75

0.00

0.25

7.50

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

15.00

1.50

12.50

0.00

15.00

0.00

15.00

15.00

15.00

0.00

1.80

1.50

4.00

5.50

7.15

15.00

15.00

8.50

0.00

1.40

5.75

13.75

1.00

0.00

15.00

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

4.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

2.00

5.00

5.00

2.00

4.00

0.00

2.00

4.00

4.00

2.00

4.50

4.50

0.50

0.00

0.00

3.00

0.00

4.00

2.00

2.00

2.00

4.00

0.00

2.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SEAD0411-1-OPERACIONES DE VIGILANCIA Y EXTINCIÓN DE INCENDIOS FORESTALES Y 
APOYO A CONTINGENCIAS EN EL MEDIO NATURAL Y RURAL (MF1964_2, MF1965_2 Y MF1966_2)
ALICANTE Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta 
documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 07 de junio de 2021 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.
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***5075**

***6459**

***6730**

***8161**

***9151**

***7011**

***9582**

***2921**

***8975**

***6999**

***2661**

***6725**

***2785**

***8999**

***2969**

***0125**

***6142**

***1242**

BELLA SOLER, VICENTE SALVADO

BELLIDO CERVERO, SANDRA

BELTRAN HERNANDEZ, JOSE ANTONIO

BLASCO CARBONELL, HUGO

CALABUIG VALLS, JOSE ANTONIO

ESCRIG DEL VALLE, ÁLVARO

IVARS IBORRA, JAIME

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

MIRAVET GOMEZ, PABLO

NAVARRO VAREA, JESUS

OLIVER CELDA, JOSE

ORTIZ BOTELLA, MANUEL

PEREZ ENGUIDANOS, NOEMI

RUBIO LAZARO, ZAYDA

RUIZ VELA, CLARA NORA

TARAZONA LOPEZ, VERONICA

TORMO BABE, CLARA

VICENTE DE BOBES, JOANA

2, 3, 5

3, 5

3

2, 5

2, 3, 5, 7

3

5

5

2, 3, 5, 6

2, 3, 5, 6

5

3, 5

5

3

2, 3, 5

5

3, 5

3

0.00

0.00

8.50

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.50

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

10.50

0.00

0.00

1.75

0.00

2.25

0.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.25

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

15.00

12.50

0.00

0.00

10.30

0.00

15.00

1.80

5.50

15.00

15.00

8.50

0.00

13.75

2.00

3.40

15.00

0.00

0.25

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

1.50

0.40

5.00

2.00

2.00

4.00

0.00

4.00

4.50

0.00

3.00

0.00

4.00

2.00

4.00

4.50

0.00

4.00

2.00

5.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SEAD0411-1-OPERACIONES DE VIGILANCIA Y EXTINCIÓN DE INCENDIOS FORESTALES Y 
APOYO A CONTINGENCIAS EN EL MEDIO NATURAL Y RURAL (MF1964_2, MF1965_2 Y MF1966_2)
CASTELLÓN Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta 
documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 07 de junio de 2021 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.
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***6897**

***0951**

***8987**

***5075**

***6730**

***8161**

***3279**

***9151**

***5455**

***4569**

***3935**

***0537**

***7011**

***1247**

***0277**

***7545**

***9582**

***7796**

***2921**

***8975**

***6999**

***6080**

***2661**

***6725**

***3315**

ALCAIDE ESTEBAN, PEDRO

ARENAS FANEGA, JESICA

BARBER VALLÉS, ANTONIO JOSÉ

BELLA SOLER, VICENTE SALVADO

BELTRAN HERNANDEZ, JOSE ANTONIO

BLASCO CARBONELL, HUGO

BOIZA ALCAZAR, AITOR

CALABUIG VALLS, JOSE ANTONIO

CUENCA NAVALON, CELIA

DE JUAN SEGOVIA, ROGELIO 

DEUSA MIRET, ANA

DOMENE CORRAL, NAIRA

ESCRIG DEL VALLE, ÁLVARO

FERRERO ALBERT, JOSE MIGUEL

GARCIA GARCIA-ARIAS, RUFINA

IBAÑEZ GREGORI, MARIA JOSE

IVARS IBORRA, JAIME

LABRADOR DÍAZ, ROSA

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

MIRAVET GOMEZ, PABLO

NAVARRO VAREA, JESUS

OCHANDO PARDO, MONTSERRAT

OLIVER CELDA, JOSE

ORTIZ BOTELLA, MANUEL

PEINADO POVEDA, MONICA

2

5

3, 5

2, 3, 5

3

2, 5

2, 5

2, 3, 5, 7

3, 5

5

3, 5

5

3

5

2, 3

3, 5

5

5

5

2, 3, 5, 6

2, 3, 5, 6

3, 5

5

3, 5

3, 5

1.75

0.00

0.00

0.00

8.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

16.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

24.50

0.00

10.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.75

1.50

2.25

0.00

0.00

3.00

2.25

0.75

0.00

4.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

7.50

7.50

15.00

0.00

15.00

0.00

1.50

12.50

0.00

10.30

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

1.80

0.00

5.50

15.00

15.00

0.00

8.50

0.00

1.40

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.25

5.00

4.00

5.00

3.50

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

2.00

4.00

5.00

5.00

2.00

4.00

4.00

0.00

4.00

2.00

4.00

2.00

4.00

4.00

2.00

2.00

4.50

1.00

0.00

3.00

0.00

5.00

4.00

2.00

2.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SEAD0411-1-OPERACIONES DE VIGILANCIA Y EXTINCIÓN DE INCENDIOS FORESTALES Y 
APOYO A CONTINGENCIAS EN EL MEDIO NATURAL Y RURAL (MF1964_2, MF1965_2 Y MF1966_2)
VALENCIA Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***3806**

***2785**

***2328**

***0123**

***2969**

***0839**

***0125**

***6142**

***1242**

PERALES MARTINEZ-QUINTANILLA, ALEJANDR

PEREZ ENGUIDANOS, NOEMI

REIG SANCHEZ, GALA MARIA

RUBIO VICENT, ROBERTO

RUIZ VELA, CLARA NORA

SOTO MARTINEZ, FABIAN

TARAZONA LOPEZ, VERONICA

TORMO BABE, CLARA

VICENTE DE BOBES, JOANA

3

5

2, 3, 5

2

2, 3, 5

2, 3, 6

5

3, 5

3

1.00

0.00

0.00

30.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.50

24.50

0.00

0.00

0.25

0.00

0.25

0.00

0.00

1.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

15.00

5.75

13.75

0.00

15.00

3.40

15.00

15.00

0.00

0.25

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

1.50

0.40

2.00

4.00

4.00

0.00

0.00

0.00

4.00

2.00

5.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SEAD0411-1-OPERACIONES DE VIGILANCIA Y EXTINCIÓN DE INCENDIOS FORESTALES Y 
APOYO A CONTINGENCIAS EN EL MEDIO NATURAL Y RURAL (MF1964_2, MF1965_2 Y MF1966_2)
VALENCIA Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta 
documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 07 de junio de 2021 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.


